性文件所用的企业CA密匙在线解密文件等，解密时间为响应性文件递交截止时

后30分钟内。

7
磋商小组组

成

磋商小组构成：由采购人代表1人和有关技术、经济等方面的专家2人，共3人组

成。其中技术、经济等方面的专家不得少于成员总数的2/3。

评审专家确定方式：专家应由采购人在开标当天从政府采购评审专家库中随机

抽取。

8 成交通知书
采购人根据磋商小组的推荐意见，按照评审得分由高到低的顺序确定成交供应

商。采购代理机构向成交供应商发出成交通知书。

9
合同签订时

间与地点
根据采购人要求进行。

10 现场踏勘 不组织。

11 预算价
壹佰叁拾伍万捌仟贰佰叁拾捌元零陆分（¥1358238.06元）。

磋商报价高于此限价的投标为无效标。

12 人工费
356796.24元。依据《沁阳市根治拖欠农民工工资工作领导小组关于开展根治拖

欠农民工工资工作“冬病夏治”集中行动的通知》（沁治欠【2023】1号）精神

222.143.135.34

，人工费单列是为了全面推动《保障农民工工资支付条例》《沁阳市保障农民

工工资支付工作管理办法》落实落地，不作为评审最高限价依据。

13 代理费
代理服务费:参照河南省招标投标协会关于印发《河南省招标代理服务收费指导

意见》的通知（豫招协【2023】002号）规定，由成交人支付。

[...]

2.8“不具备良好的商业信誉”是指：

（1）有重大违法记录的（满三年的除外）；

（2）被各级财政部门列入政府采购严重违法失信行为信息记录的（期限已满的除外）；

（3）被各级政府采购监督管理部门禁止在一定期限内参加政府采购活动等处罚的（期限已满

的除外）；

（4）被各级法院列入失信名单的（已依法解除的除外）；

（5）不符合《财政部关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》（财库〔2016〕

125 号）相关规定的；

（6）法律法规规定的其他情形。

3. 采购预算

3.1 本次采购预算：壹佰叁拾伍万捌仟贰佰叁拾捌元零陆分（¥1358238.06 元），磋商报价高

于此限价的投标为无效标。

4.合格的投标

4.1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

4.2.落实政府采购政策满足的资格要求：本项目执行促进中小企业发展政策(监狱企业、残疾

人福利性企业视同小微企业)等政府采购政策。

4.3.本项目的特定资格要求：

4.3.1 供应商应具备独立企业法人资格，具有有效的营业执照，法定代表人或主要负责人所

在的公司近三年内没有违法违规的行为；

4.3.2 供应商应具有建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包三级及以上资质，且具备